
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №51
«Вишенка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

01.07.2021 г. № 100/1-о

О внесении изменений в приказ 22/1-0 от 01.02.2021 года «О создании Единой 
закупочной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад №51 «Вишенка» комбинированного вида»

В связи с принятием на должность кладовщика Бодякову Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в состав Единой закупочной комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №51 «Вишенка» комбинированного вида»

2. Отменить действие приказа № 22/1 от 01.02.2021 года «О создании Единой закупочной 
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №51 «Вишенка» 
комбинированного вида»

3. Создать Единую комиссию по закупке товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ № 51 в 
следующем составе:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена 
комиссии

Должность Полномочия

1 Морозова Ольга Викторовна Заведующий МАДОУ 
№51

Председатель
комиссии

2 Цчпленкова Ирина Владимировна Заместитель 
заведующего по АХЧ

Заместитель
председателя
комиссии

3 Рубцова Юлия Сергеевна Воспитатель Член комиссии

4 Григорьева Светлана Петровна Воспитатель Член комиссии

5 Бодякова Елизавета Андреевна Кладовщик Член комиссии

комиссии.

МАДОУ № 51

2. Гореловой Л.И., делопроизводителю, довести настоя

3. Контроль исполнения приказа оставляю за соб<

Заведующий МАДОУ №51

до членов


